
На основу члана 7. и 15. Закона о финансирању локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, 
број 62/2006, 47/2011, 93/2012 и 99/2013) и члана 31.Статута општине Кикинда 
(„Службени лист Општине Кикинда“, број: 4/2006 пречишћен текст, број: 2/2008, 
19/2008, 26/2008, 7/2009, 18/2009 и 7/2010 и 39/2012), Скупштина општине Кикинда, на 
седници која је одржана дана, 22.10.2014.године, донела је: 
 

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ ЗОНА И НАЈОПРЕМЉЕНИЈЕ ЗОНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ  
ОПШТИНЕ КИКИНДА 

 
 

Члан 1. 
 

У члану 2. став 2. Одлуке о одређивању зона и најопремљеније зоне на територији 
општине Кикинда („Сл.лист општине Кикинда“, број: 42/2013)  

• речи „ Прва зона: Улица Трг српских добровољаца(од броја 1 до броја 60). “ 
замењују се речима:  
„Прва зона обухвата улице: 
Трг српских добровољаца 
Браће Татића( од броја 1 до 20) 
Вука Караџића( од броја 1 до 5А) 
Светосавска (непарна страна од броја 17 до 23, парна страна од броја 26 до 32),  
Немањина (непарна страна од броја 1 до 9, парна страна од броја 2 до 28) 
Доктора Зорана Ђинђића 
Димитрија Туцовића (од броја 1 до 7) 
Милоша Великог (непарна страна број 1 и парна страна од броја 2 до 12) 
Саве Текелије (од броја 1 до 8) 
Краља Петра I (непарна страна од броја 27 до 39, парна страна од броја 34 до 52) 
Бранка Радичевића (од броја 1 до 8) 
Ђоке Радака (од броја 2 до 8) 
Војводе Путника (непарна страна од броја 1 до 23) 
Генерала Драпшина (непарна страна од броја 1 до 13, парна страна од броја 2 до 
30)“ 

  

• речи: „Друга зона је оивичена улицама (укључујући и наведене улице): 
Карађорђева од Браће Богарошки до Краља Петра I, Николе Пашића од Краља 
Петра I до Браће Лаковић, Хајдук Вељкова, Димитрија Туцовића до Брегалничке 
и Николе Француског, Николе Француског до Моравске, Моравска од Николе 
Француског до Светосавске, Михајла Пупина од Светосавске до Милоша 
Остојина, Милоша Остојина од Михајла Пупина до Милоша Великог и Браће 
Богарошки од Милоша Великог до Карађорђеве.“ 
 замењују се речима: „ Друга зона је оивичена улицама (укључујући и наведене 
улице): Карађорђева од Браће Богарошки до Краља Петра I, Николе Пашића од 
Краља Петра I до Браће Лаковић, Хајдук Вељкова, Димитрија Туцовића до 
Брегалничке и Николе Француског, Николе Француског до Моравске, Моравска 
од Николе Француског до Светосавске, Михајла Пупина од Светосавске до 
Милоша Остојина, Милоша Остојина од Михајла Пупина до Милоша Великог и 
Браће Богарошки од Милоша Великог до Карађорђеве.“ осим оних улица, 
односно, делова улица које припадају првој зони“ 



  
 

Члан 2. 
 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Општине Кикинда“ и на интернет страни 
Општине Кикинда. 
 
 

Члан 3. 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „ Службеном листу 
општине Кикинда“, а примењује се од 01.01.2015. године. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

        Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА К И К И Н Д А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                             ПРЕДСЕДНИЦА 
Број: III-04-06-29/2014                                          СКУПШТИНЕ                        
Дана: 22.10.2014. године 
         К И К И Н Д А                                            Александра Мајкић, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 


	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                             ПРЕДСЕДНИЦА

